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Årsmøte ImF Rogaland 2023 Ognatun onsdag 12. 

april kl. 17.30 med kveldsmat. 

Påmelding: Sms til 459 55 969 der du skriver ditt 

navn og hvilket lag/forsamling du er utsending 

for, eller bruk e-post: rogaland@imf.no 

Frist: tirsdag 11. april 
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Program for årsmøtet 
   17.00 Registrering 
   17.30  Innledningsmøte 
    Minibibeltime ved Andreas Evensen 

Bønn for nye ansatte og for alle i staben. 
   18.10 Årsmøtet starter 
   18.15 Kveldsmat serveres 
   18.30  Årsmøtet fortsetter, slutter senest 20.45 

Sakliste 

1. Godkjenning av innkalling til årsmøtet  
  

2. Valg av:  
Møtedirigent og varadirigent 
 

3. Valg av  
To personer til å føre møteboka 
To personer til å skrive under møteboka 
Referent til aviser og blad 

  
4. Årsmelding 2022 Se side 3 
  
5. Regnskap 2022 Se side 6 
 
6. Valg av kretsstyremedlemmer Se side 10 
 
7. Valg av to personer til valgnemnd Se side 10 
 
8. Valg av revisor Se side 11 

BDO  
 

9. Sted for neste årsmøte Se side 11 
Ognatun 9. april 2024 
 

10. Orientering om Ognatun Se side 11 
 
11. Godkjenning av låneopptak Se side 21 

     
12. Orientering om organisasjonsprosessen i ImF Se side 21 

Det blir gitt informasjon om organisasjonsprosessen i ImF, se mer på side 21 

13. Gruppearbeid om å utvikle det lokale arbeidet: “Mer misjon” Se side 21 
«Den lokale menighet er verdens håp» 
Hvordan kan vår forsamling / fellesskap bidra til mer misjon? 
Hvordan kan det se ut framover. Gruppearbeid. 

 
14. Åpen post 

Her kan utsendingene komme med innspill og informasjon til årsmøtet. 
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Til sak 4: ÅRSMELDING FOR INDREMISJONSFORBUNDET I ROGALAND 2022 

Årsmelding ImF Rogaland 2022  
 
Vi er gode nyheter og vil gå med Guds Ord til folket. Slik lyder slagordet og målsettingen for ImF Rogaland. I 
2022 har vi på ulike måter forsøkt å virkeliggjøre målsettingen. Kretsen er et ledd i ImF-familien som skal gi 
hjelp og utrustning til det lokale indremisjonsarbeidet. I tillegg driver vi fellestiltak på vegne av våre 
innmeldte lag og foreninger som leir og ledertrening.   
 
Koronapandemien preget starten av 2022 og Mannsweekenden som skulle vært tidlig i januar, ble avlyst. 
Kvinneweekenden, Damehelga, en retreat, Sang og musikk-helg på Furutangen, Glad-sangdagene og den 
flerkulturelle leiren som alle kom litt seinere utpå våren eller på sommeren, gikk av stabelen.  
Vi tror at alle disse samlingene gir utrustning og Jesusnærhet til oss som er kalt til å være lys og salt, og vil 
takke alle i komiteer og med lederoppgaver som bidrar til slike samlinger.    
 
På våren hadde vi også en forbederdag for å inspirere til å bruke forbønn i forsamlingslivet. Dette tror vi er 
en viktig samling som kan gi oppmuntring og frimodighet til å bruke bønneredskapet mer. Slike samlinger 
vil vi fortsette med framover.    
 
Det arbeides flere steder i kretsen med å etablere en forsamling i det lokale indremisjonslaget. Dette skjer 
gjerne i samarbeid med NLM eller Normisjon, og dette heier vi på. Vi i kretsen ønsker også at i en slik bygge 
og utviklingsprosess blir verktøy tatt i bruk til å hjelpe til. Læringsfellesskapet Futurum, som Bedehuskirken 
& ImF samarbeider om, eller andre organisasjoners lignende tiltak blir anbefalt. Kretsleder fikk ved 
årsskiftet 2021 – 2022 godkjenning som veileder i Naturlig Menighetsutvikling, og vil gjerne framover bistå 
forsamlinger som vil bruke dette redskapet. På Riska og Varhaug har vi i ImF Rogaland vært med i arbeidet 
med å fokusere på nådegavebasert tjeneste i forsamlingene.  
 
Vi i kretsen både ser og hører at flere forsamlinger opplever mindre oppmøte og engasjement nå enn før 
pandemien. Dette uroer. Kanskje rammet nedstengningen både to-tre årskull av ungdommer i viktige år for 
åndelig veivalg og tjeneste, men gjerne også flere voksne som har inntatt en mer passiv eller fraværende 
rolle i forsamlingslivet? Hvordan kan vi lede dem tilbake? Ta dette opp i lokalt lederskap og snakk og be 
sammen for å finne gode tiltak som dere kan sette i verk.  
Ognatun er alle lag og forsamlinger i ImF Rogaland sin egen leirplass. To ekstra store 
forsamlingsweekender, som to av våre innmeldte forsamlinger stod bak.  gikk av stabelen i 2022. Det gir 
oss en ekstra glede at flere av oss som eier Ognatun bruker den. Derfor lanserte vi et grep i 2022 vi kaller 
«Din leirplass» som går ut på at vi holder av en del helger som vi tilbyr innmeldte lag og forsamlinger. Sjekk 
dette ut på imfrogaland.no og bruk Ognatun mer, det som er ditt fellesskap sin egen leirplass.  
 
ImF Rogalands egen strategiplan heter «Full utrustning med Guds fulle rustning». I denne planen er 
forkynnelse viktig. Vi har frivillige forkynnere og får noe forkynnerhjelp fra ImF, samtidig som vi ansatte 
også forkynner en god del. Mentornettverket, fagdag for mentorer og retreat-samlinger er også tiltak for å 
virkeliggjøre vår plan om å utruste troende med Guds fulle rustning.   
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Retreat gir god mulighet til å være stillheten slik at Gud får møte oss i sitt levende ord 

Å vise nestekjærlighet slik at flere på den måten kan smake og kjenne at Gud er god har ført til at vi også i 
2022 har hatt julefeiring på Ognatun for de som har få å feire med eller som ikke har råd til gaver eller 
julemat. Også i 2022 hadde vi flerkulturell leir. Takk til Kristent Interkulturelt Arbeid i Rogaland for godt 
samarbeid. Frivillige ledere og sponsorer er også viktige for oss i å gjennomføre disse to samlingene og 
fortjener stor takk.   
 
Organisasjonsprosessen i ImF har fra oss i vår krets vært ledet av den valgte prosessgruppa på 7 personer. 
Utover i 2022 ble det mer og mer tydelig at kretsene i ImF er mer forskjellige i eiendomsmasse, kultur og 
tanker om framtiden enn mange så på forhånd. Dette ble svært tydelig under ImFs GF i november, og har 
ført til at prosessen ble satt litt på vent og det ble vurdert om en skulle stoppe hele prosessen eller ta ett 
skritt tilbake og gi prosessen en ny start. På årsmøtet til ImF Rogaland i 2023 vil det bli gitt mer informasjon 
om hva som har skjedd på nyåret i 2023 med å avklare disse spørsmålene.  
  
Det 122. arbeidsåret til ImF Rogaland ble heldigvis bare helt innledningsvis preget av koronapandemien. Vi 
takker Gud for at den er over. Vi ser likevel noen ringvirkninger av smitteverntiltakene som kan merkes i 
forsamlingene og arbeidet vårt. Kretsen er et tjenesteytende organ inn mot våre forsamlinger, lag og 
foreninger. Kretsen har lagt til rette for og tilbudt hjelp til å satse på Alphakurs, relasjonsbyggende tiltak, 
bønn og sjelesorgtilbud for å være til hjelp i lokalt arbeid.. Vi ser at flere forsamlinger bruker disse eller 
andre verktøy for å skape gode, varme kristne fellesskap som kan dra mennesker nærmere Jesus og la dem 
få vokse i tro og etterfølgelse. Vi tror at sunne kristne fellesskap kan vokse ved Guds hjelp. Brevene til 
menighetene i det nye testamentet peker på menighetsledernes ansvar for å bruke de åndelige tiltakene i 
sitt arbeid. Da er det snakk om bibelbruk og forkynnelse. Omsorg, bønn og kristen sjelesorg. Gode 
strukturer for å lede og organisere forsamlingslivet. Utadretta arbeid som gir evangeliet hender og føtter 
slik at de som ikke kommer til forsamlingshusene våre likevel får møte Jesus. Ledere som utruster og lærer 
opp nye ledere i alle virkegreiner i bedehusfellesskapene. Et trosliv som gjør at vi alle som enkeltpersoner 
kan dele Jesus og møte ham tross alle våre ulikheter. Tjeneste og oppgaver i hverdagslivet og 
menighetslivet som er i tråd med hver enkeltes nådegaveutrustning.  
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Vår hjelp til det lokale indremisjonsarbeidet er det vi ønsker å bli målt på. Er vi i ImF Rogaland gode nyheter 
til ledere rundt om i fylket vårt som står i kristent arbeid i sitt nærmiljø? Vi mener at vi bidrar på noen 
områder, men vil gjerne bli brukt mer. Spør oss om hjelp. Fortell oss hvordan vi kan bli bedre.  
 
Jesus elsker alle rogalendinger, derfor savner han noen i ditt nabolag. Vi vil være en medspiller til deg som 
berøres av Jesu sterke lengsel etter å favne og frelse din nabo. 

 

 

ImF-Rogaland består av:

13 forsamlinger 

7 lokalforeninger  

13 kvinneforeninger  

2 mannsforeninger 

1 sanggruppe  

27 kontaktpersoner  

I barne - og ungdomssektoren er 42 lag innmeldt.  
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Ressurser som bidrar: 

Ansatte ImF-Rogaland  

Torgeir Lauvås, Terje Slettebø, Anne Berit Aarsland, Anne Birgitte Auestad, Anita Auestad. 

Ansatte Ognatun 

Elisabeth Kalvenes, Tove Braut (sluttet 30.04.22) Milly Friestad (sluttet 30.06.22) Anne Marie Espedal, 

Ragnhild Røyneberg, Leo Kristiansen., Joanna Magdalena Gabrys og Gerd Evy Vestly Thu, Sylwia Kmieciak 

(begynnte 01.08.22), Ester Martinsen Edland (vikariat haust) 

Fritidsforkynnere 

Hilde Hetland, Ivar Berland, Jan Roald Dalstrøm, Jarle Mong, Sofie Braut, Terje Bjørntvedt, Tore Nesvåg, 

Magne Wold, Egil Vigdel, Reidar Røyland, Alfred Salte, Lars Tønnessen, Willy Mæland, Bjarne Ydstebø, Leiv 

Roald Thu, Rolf Gunnar Husveg, Tor Andre Giskegjerdet, Ole Laurits Tønnessen,  

Forkynnere vi tildeles fra ImF eller leier inn: 

Audun Hjelvik, Erik Furnes, Johan Halsne, Irene Krokeide Alnes,  Petter Olsen, Roald Evensen, Aud Karin 

Kjølvik Ringvoll, Marit Stokken Berland, Jarle Berland, Håkon Garvo,  
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Kretsarrangement 2022 

Navn Tid og sted Talar Deltakere Inntekt 

Mannsweekend 14.-16. jan. Avlyst  
  

 

Damehelg 22.-24. april Ognatun Inga -Birgitte Sætre Knutsen 36     
 

 

Kvinneweekend 11.-13. mars Ognatun  Kari Holmås 49  

ImF-dag 20. april Erik Furnes 66*  

Sang og musikk-helg   03.-05. juni  Wenche Lunde   

Gladsang-dager 30/5 -2/6. Ognatun  Marit S. Berland og             
Jarle Berland 

35  

Flerkulturell leir 
(s.m. KIA) 

11.-14. aug. Ognatun Håkon Persson 70  

Retreat 7.-11. sept. Avlyst    

Julemarked 01. des, Ognatun 
 

 143 000 

Julefeiring 27. des Ognatun   115  

* Det var 59 utsendinger på Årsmøtet til ImF Rogaland, men totalt 66 deltakere. 

 
 
 
Årsmelding 2022 ImF Ung Rogaland 
 
Ansatte    
Anita Auestad  
Barne- og ungdomsarbeider i 40 % stilling. 01.08.2022 begynte hun i en 80 % stilling.   
  

Anne Berit Aarsland   
Leder for ImF-Ung Rogaland, 100%   
  
Anne Birgitte Auestad   
Barne- og familiearbeider, 60%   
01.08.2022 begynte hun i 80% stilling  
  
 

Lagsbesøk   
Vi besøkte 49 ulike ungdomslag, barnelag, søndagsskoler, familiemøter, mor & barn - treff, kor, 
voksenmøter og foreldrekvelder.  
  
Innmeldte lag +0  
57 lag var i 2022 innmeldt i ImF Ung   
   
Leirer   
10 leirer (7 stk. i 2021, 2 stk. i 2020)  
463 deltakere (209 stk. i 2021, 50 stk. i 2020)  
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Vi får støtte av Rogaland Fylkeskommune til leirene våre.  
  
Leirteamet   
I 2022 har leirteamet bestått av: Anne Birgitte Auestad, Anita Auestad, Kristian Gudmestad, Tor Harald 
Håland, Lars R. Aarseth, Maria Hauge   
  

I januar og september hadde vi møte med leirteamet på Ognatun. I april var leirteamet samla og deltok på 
årsmøtet til ImF Rogaland.    
  
I leirteamet har vi i 2022 arbeida med leir, finne talere og ledere, og å finne ulike aktiviteter.    
Vårt fokus er at barna skal møte Jesus, og at de skal lære å kjenne, elske og tjene ham. Dette året har vi 
laga et treårig bibeltimeopplegg av trosopplæringsplanen vi jobba mye med i 2021.     
Vi ønsker også at barna skal gjøre masse kjekt når de er på leir, så vi handler stadig inn nye, kjekke ting for 
frifondmidlene vi får fra staten.   
  
Leirteamet er en veldig flott gjeng. Det er veldig kjekt å samarbeide med, og finne på nye og morsomme 
aktiviteter til å ha på leir.   
  

Lagsleir- Lyeleir   
I år hadde vi to lagsleirer. En for barnalaga i Bjerkreim i april og en for barnelaga på Lye i november. 
Bjerkreim har godt oppmøte. For Lye er vi i en innkjøringsfase, så vi venter flere fra dem etter hvert. Anne 
Berit Aarsland og Anne Birgitte Auestad var leirsjef på hver sin leir. Tema for Bjerkreimsleiren leiren var «Bli 
kjent med Jesus», der Gunnvor Aardal var taler. Tema for Lyeleiren var: «Gi meg Jesus», der Christina 
Byberg var taler.   
  
Påskeleir   
1.-3. april hadde vi påskeleir for 51 5.-7.klassinger.  
Motto for leiren var “Jesus for deg!”. Reidar Røyland var med som taler. Leirsangen var “Kom til hans kors”.   
  
Aktiviteter: hobbyaktivitet, utelek og grilling i grillhytta. Vi var så heldige at en gjeng fra Bildøy Bibelskole var med og 
arrangerte lekene ute.   

  
Sommerleir   
Vi hadde tre sommerleirer med totalt 151 deltakere.   
Motto for leirene har vært: “Jesus elsker meg, og Han vil hjelpe meg!”, « I bibelen finner vi sannheten» og «Bli kjent 
med Gud».   
Aktiviteter var lovsangsdans, bading, og andre kjenne uteleker.   

  
Flerkulturell leir  
Ett av årets høydepunkt på Ognatun, er flerkulturell leir. Denne gikk av stabelen 11. – 14. august med ca. 
70 deltakere fra Somalia, Afghanistan, Sudan, Eritrea, Etiopia og Syria. Dette året var de aller fleste på 
leiren vår med for første gang. Det er 8. gang vi arrangerer denne leiren.  
Langhelga ble fylt av aktiviteter, sang, lek og moro. Hver dag har vi bibelfortelling på formiddagen. God 
økonomisk støtte fra Barne, ungdoms og familiedirektoratet (BUFDIR) til leiren er viktig for å få til dette 
arrangementet. Vi fikk i år også støtte fra forsamlingene Bedehuskirken og Fredheim som gjør at vi kan 
tilby ein leir med god mat og mange, flotte aktiviteter. Vi arrangerer flerkulturell leir sammen med Kristent 
Interkulturelt arbeid (KIA). Vi hadde for få ledere, men håper ledersituasjonen bedrer seg framover.   
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Marianne Fjermestad og Mary Achiro fra Kristent Interkulturellt Arbeid (KIA) var med å planlegge og gjennomføre den flerkulturelle leiren i 
august 

 Tenleir  
16.-18. september arrangerte vi Tenleir på Ognatun. Det var 20 deltakere fra 8. klasse med på leiren. Anita Auestad 
var leirsjef og Kristian Auestad var taler med temaet «Påkobla Jesus». På lørdagskvelden fikk vi høre vitnesbyrd fra 
flere av lederne og ha bønnevandring. For noen fikk den kvelden bety noe ekstra.  Sangene vi hadde gjennom helga 
var «Min klippe», «Står i din nærhet» og «Tett ved sida mi går Jesus». Gjennom helga hadde vi Ognatunlekene, der 
deltakerne ble delt i lag og konkurrerte i vannballongvolleyball, hinderløype og boblefotball.   

  
På leir med far  
23. - 24. september hadde vi en fin leir med 31 barn og 17 fedre. Anne Birgitte Auestad var leirsjef og taler.   
  
Tema var “Guds fulle rustning!” Sanger: “Tøff nok”, “Vår Gud er så stor” og “Jeg er trygg hos deg”.   
Aktiviteter: stafett med rullebrett, hobbyaktivitet og andre leker.  
  

Førjulsleir   
Vi hadde to førjulsleirer. Vi hadde som alltid smågrupper etter bibeltimene, der vi har fokus på 
disippelgjøring og bygging av relasjoner med ledere og andre deltakere. Vi hadde kjekke aktiviteter der 
barna både fikk være med på både juleverksted og blåtur.    
 

Konfirmantarbeid  
Vi er med og driver konfirmantarbeid på Nærbø bedehus. Vårt ansvar er de administrative oppgavene og eventuelle 
andre ting de ønsker hjelp til. I tillegg har vår barne- og ungdomsarbeider, Anita Auestad, vært med på to 
konfirmantsamlinger og fått reklamert for arbeidet som ImF Rogaland driver for ungdom. Jakob Kjølvik er vår 
kontaktperson i arbeidet og er hovedleder sammen med Arne Kristian Helgøy. I tillegg har de med seg en god gjeng 
lokale ledere.   
Våren 2022 var det 12 konfirmanter, disse fra Sirevåg, Vigrestad, Varhaug og Nærbø. Høsten 2022 begynte 31 nye 
konfirmanter på konfirmantopplegget. Disse er fra Nærbø, Varhaug, Vigrestad, Orre og Lye. De startet opp i 
september med undervisninger annenhver uke og har vært på weekend.   
Vi er takknemlige for hva konfirmantåret får bety for konfirmantene og innsatsen de lokale lederne legger ned.   
  

The Send  
25. juni 2022 ble The Send Norge arrangert for første gang i Telenor Arena og samlet over 9000 ungdommer. The 
Send Norge styres av Ungdom i Oppdrag sammen med flere norske samarbeidspartnere, blant annet ImF-Ung. Målet 
var at The Send Norge ikke bare skulle være et arrangement, men videre mobilisere og aktivere ungdommer til 
tjeneste i Guds rike. Anita Auestad fra ImF Rogaland og Andreas Evensen, da leder for ImF-Ung sentralt, sto på stand 
for ImF-Ung under arrangementet. 
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Sosiale medier   
Vi har siden starten av 2021 aktivt brukt sosiale medier (Facebook og Instagram) til å nå ut med Jesu budskap til 
ungdom. Hver mandag publiserer vi noe vi kaller for «Ukens Kickstart», en kort videoandakt på under 1 minutt rettet 
mot ungdom. Andaktene spiller vi inn i studioet vårt på Ognatun, og utfordrer ungdommer til å være med på å lage 
andakter. For noen er dette første gang de lager en andakt, og vi ser på det som god ledertrening. Vi inviterer 
ungdommene som ønsker å lage andakt til «filmekvelder» på Ognatun, der de som venter på å bli filmet har det 
sosialt og koser seg på aktivitetsrommet. På onsdagene publiserer vi et bibelvers som passer til mandagsandakten. 
Hver måned har vi månedens tema, som både andaktene og bibelversene handler om. Vi vet ungdom bruker mye tid 
på sosiale medier og tenker dette er en fin anledning til å gi dem ukentlig input. Vi opplever gode tilbakemeldinger, 
både fra ungdommene som lager andaktene og ungdommene som følger brukerne våre i sosiale medier.   

  

Awana  
Når våre ansatte er ute på taleroppdrag brukes ofte «Awana - andakter». Når vi bruker dette verktøyet både på 
lagsbesøk og på leir, er det ikke bare en reklame/presentasjon av opplegget, men også en hjelp til de som allerede 
bruker Awana i sin hjembygd.   
Awana er et flott disippeltreningsprogram som vi er så heldige å ha fått til landet vårt. Noen lag ber oss komme for å 
hjelpe dem i gang.     
  
Anne Birgitte Auestad er vår Awana-kontaktperson i kretsen. Hun har jevnlig kontakt med Awana, og får 
oppdateringer om nyheter og andre gode råd. Ta kontakt med henne hvis noen ønsker tips, råd og veiledning om 
Awana. Kjempe kjekt når lag vi besøker er interessert og ønsker å starte med Awana.    
I 2022 fikk vi være med når et lag i kretsen starta med Awana.   

 
Mentornettverk  
I 2022 hadde vi som vanlig en fagdag for mentorene våre. Da hadde vi Anne Håkonsholm som snakket om 
nøkler en kan bruke for å bli en bedre lytter. Monica og Geir Børresen fortalte om sitt arbeid for 
ungdommer på Klepp.   
Mentee kan få mentor og kjærestepar/ektepar kan få mentorpar. Men ikke mange benyttet seg av par 
tilbudet. Det har ført til at vi fordelte oppgavene litt annerledes mellom oss på kontoret, slik at vi kunne 
jobbe mer konkret med å nå ut til de ulike gruppene. Anita tok ansvar for de yngste, Anne Berit de voksne 
og Anne Birgitte tok ansvar for parene. Det er stadig etterspørsel etter kvinnelige mentorer. Vi har flere 
ledige mannlige mentorer, men få menn etterspør denne tjenesten. De fleste mentee er voksne. Vi har 
jobbe for å få markedsført mentornettverket enda bedre, spesielt blant ungdom. Men dette året har ikke vi 
brukt så mye tid på mentornettverket som vi ønsker. Så vi håper at dette vil det bli en endring på i 2023.  
  
Veien videre  
ImF Ung Rogaland ønsker og ber om å få bli med på det Gud gjør. Ikke at vi skal drive et arbeid på grunn av 
tradisjon, men hele tiden lytte til hva Gud viser oss og hva han leder oss til for den tiden vi nå lever i.   
   
Vi opplever at Gud har kalt oss til at barn og unge skal lære å kjenne, elske og tjene Jesus Kristus.  Dette 
ønsker vi å legge til rette for gjennom det arbeidet vi driver. Vi vil forkynne Guds ord til alle folkeslag og 
være med og gjøre disipler slik Jesus ber oss om i Misjonsbefalingen. Vi brenner for at barn og unge skal bli 
disippelgjort for så å kunne disippelgjøre neste generasjon. Barn og unge trenger trygge voksne som ser 
dem og kan gå tett sammen med dem i det de står i.   
  
Visjonen vår vil vi stadig gå tilbake til for å se på hvordan vi best kan nå målet vårt. Vi tror 2023 blir et 
spennende år, med endringer i bemanning og ny ungleder. Vi gleder oss til å se hva Gud vil gjøre det 
kommende året.   
 
 
Til sak 5: Regnskap og økonomi    
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Til sak 6   Valg av kretsstyremedlemmer  

Kretsstyret har for perioden 2021 – 2023 vært Egil Vigdel (styreleder), Kari 
Helen Garheim (styre - nestleder), Geir Inge Byberg, Reidar Røyland, Sofie 
Braut, Laila Mong og Svein Risdal. Grete Thorsen var 1.varamedlem og Torgeir 
Kalvenes var 2. varamedlem. Årsaken til at denne styrebolken ble lenger enn 
vanlig, var at det i årsmøtet i september 2021 ble gjort vedtak om at i 
årsmøtet i april 2022, som kom nærmest bare et halvår seinere, ikke skulle 
foretas nytt valg til kretsstyret før i årsmøtet 2023.  

 

Sommeren 2022 søkte Sofie Braut om fritak fra sitt styreverv siden hun skulle 
over i en ny stilling som ville kreve mer reising og kveldsarbeid. Kretsstyret 
valgte å si ja til hennes søknad, og takket henne for hennes tid og innsats i 
styret. Etter dette rykket Grete Thorsen inn som fast styremedlem, og Torgeir 
Kalvenes rykket opp som 1. varamedlem til kretsstyret med fast møterett. 

 

Valgnemnda i ImF Rogaland, som består av Rolf Gunnar Husveg, Monica 
Pollestad og Magne Wold, har fremmet denne innstillingen pr. 25. mars til 
valget av kretsstyremedlemmer: 

 

Geir Inge Byberg, gjenvalg 

Kari Helen Garheim, gjenvalg 

Reidar Røyland, gjenvalg 

Torgeir Kalvenes 

Grete Thorsen 

 

Egil Vigdel, Laila Mong og Svein Risdal ble valgt i 2021 for perioden 2021-2024 

 
Til sak 7   Valg av valgnemd  

Valgnemda i ImF Rogaland har bestått av Rolf Gunnar Husveg, Monica 
Pollestad, Brit K. Tønnessen og Magne Wold.  
Rolf Gunnar Husveg og Monica Pollestad er valgt fram til 2024 mens Brit og 
Magne er ferdige med sin periode. 
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Kretsstyret innstiller Geir Magne Hauge og Marianne Lie til å velges inn i 
valgnemnd for to år fra 2023 til og med årsmøtet 2025. 
 

Til sak 8   Valg av revisor Kretsstyret foreslår: BDO  
 
Til sak 9 Sted for neste årsmøte  

Kretsstyret foreslår: Ognatun tirsdag 9. april 2024  
 
Til sak 10 Informasjon om Ognatun   
                                   

Årsmelding for Ognatun 2022 

 

I løpet av arbeidsåret 2022 har vi fått merke at aktiviteten har tatt seg opp igjen etter korona. Spesielt 

høsten var en travel tid på Ognatun. Vi gleder oss over mange kjekke forespørsler. Ekstra kjekt er det at vi 

har fått til en avtale med Egersund kommune som i løpet av året har sendt seks forskjellige skoleklasser på 

leirskole hos oss. I tillegg fikk vi i sommer mulighet til å trå til litt ekstra for de som er ramma av krigen i 

Ukraina. I to og en halv uke ble Kvinesdal akuttmottak flyttet til Ognatun da Sarons Dal, hvor det originalt 

hørte til, ble brukt til sommerstevne.  

 

Det har vært et utfordrende økonomisk år da det har vært masse midler som har gått til oppussing av 

internatbygget og innkjøp av varer grunnet økt aktivitet. I tillegg har prisene på mat og andre varer økt i 

løpet av året. Det har også vært stor endring i medarbeiderflokken. Det har blitt ansatt flere nye og da også 

blitt et generasjonsskifte. Vi har som ettervirkninger av koronapandemien opplevd økt mengde av sykdom 

blant medarbeiderne og flere har hatt behov for å være hjemme med sykt barn. I tillegg er det også blitt 

brukt mye tid på opplæring og å finne gode rutiner som passer den nye gjengen med medarbeidere. Det 

har også blitt ansatt flere i faste stillinger og antall årsverk har økt på grunn av økt aktivitet på Ognatun. I 

2022 ble det også innført helge-, kvelds- og nattetillegg for de ansatte.  

 

Driften på Ognatun kommer inn under ordningen med strømstøtte til frivilligheten. Ognatun har i løpet av 

året fått kr 386 000 i strømstøtte. Dette er vi svært takknemlige for og det er en viktig faktor for at 

leirstedet har et økonomisk fundament å stå på fremover. Vi på Ognatun er også takknemlige for den 

støtten vi får fra kommunen til drift, vedlikehold og investering. Disse midlene er med på å gjøre det mulig 

å holde anlegget i god stand og videreutvikla det for framtida.  

 

Dugnadsarbeidet på tirsdager (dagtid) og onsdagskveldene er svært viktig for Ognatun og vi er veldige 

glade for arbeidet som blir utført og den positiviteten som dugnadsfolket viser. Gjennom hele året har 

dugnadsgjengen hatt stor produksjon av ved som selges til inntekt for Ognatun. Til sommeren var fire av 

rommene i internatbygget klare til bruk og i oktober ble arbeidet på tre nye rom påbegynt. Mye daglig 

vedlikehold er også blitt utført på dugnad. I tillegg er det flere som har stilt på dugnad som servitører i 

private selskap gjør også en svært viktig tjeneste for leirplassen. En stor takk til alle dugnadsfolk for den 

innsats som har blitt lagt ned for Ognatun. 
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Dette året har følgende arrangement blitt arrangert av ImF Rogaland/Ognatun:  

Åtte vanlige leirer, to lagsleirer, fire Ognatunkaféer, Damehelg, Mentorfagdag, Kvinneweekend, Retreat, 

Forbederdag, ImF-kveld (årsmøte), Glad sang dager, Markedsdag og basar, Flerkulturell leir (sammen med 

KIA), Ognatunbasaren, Julemarked, Julebuffet og Julefeiring. 

 

 

 

 

 

På grunn av nye regler som ikke tillot forhåndssalg til Ognatunbasaren ble det i år gjennomført to basarer 

der det til sammen kom inn kr 174 000. Dette resultatet er vi svært takknemlige for. Ognatunforeningen 

som samles en gang i mnd. på Ognatun har ansvaret for Ognatunbasaren som var den 29. sept. Hjertelig 

takk til foreningen og alle som på ulike måter bidrog til en flott kveld og godt økonomisk resultat. 

 

Vi opplever omsorg for Ognatun på mange måter: Dugnadsarbeiderne og Ognatunforeninegen er allerede 

nevnt. Andre gir grønsaker, blomster, gevinster, gunstige innkjøp m.m. og mange gir pengegaver. Vi er 

også takknemlige for alle som er med i omtanke og forbønn. Det er til stor inspirasjon i arbeidet for 

Ognatun. Hjertelig takk til alle!   

 

Det er vårt ønske at Ognatun fremdeles må være et sted der barn og unge er høyt prioritert, samtidig som 

det skal være er en god møteplass for mennesker i alle alder. Vi ønsker at Guds ord skal være i sentrum og 

at de kristne verdiene skal stå høyt. I tillegg ser vi på det som ei viktig oppgave å være et rusfritt leirsted. 

    

Tove Braut hadde 90 % stilling som avdelingsleder frem til mai. Vi takker Tove for den gode jobben hun har 

gjort og for trofastheten over de siste 16 åra. Elisabeth Kalvenes ble ansatt som ny avdelingsleder. Hun 

jobbet i en 40 % stilling fra 01.05.22 frem til hun begynte 100 % 01.08.22. Joanna Magdalena Gabrys har 

fortsatt som kjøkkenleder. På kjøkken og renhold har hun hatt med seg gjennom hele året Anne Marie 

Espedal, Ragnhild Røyneberg (studiepermisjon fra novemeber og ut året) og Gerd Evy Vestly Thu. Milly 

Friestad jobbet til og med juni. Vi vil også takke Milly for den gode jobben hun har gjort på Ognatun de 

siste 11 årene. Etter sommerferien fikk vi en ny fast ansatt, Sylwia Kmieciak, som begynte i sin stilling 

01.08.22. I tillegg har vi i løpet av året hatt inne noen personer i korttidsengersjemet og som vikarer i ulike 

perioder. Dette gjelder Janna Godø, Grace Friestad, Ester Marie Martinsen-Edland og Liga Heidemane. 

Ognatun har også lønna noen ekstrahjelp i helger og ellers i de mest hektiske periodene. Leo Kristiansen er 

vaktmester i 20% og Terje Slettebø brukar 20% av sin stilling inn mot administrative oppgaver for Ognatun. 

Våre medarbeidere på Ognatun er en positiv og engasjert gjeng som gjør en kjempeinnsats og vi er glade 

for å ha hver og en med på laget. 

  

Vi har også dette året ikke opplevd personskader. Driften på Ognatun fører ikke til forurensing av miljøet. 

Regnskapet syner et resultat som gjør at grunnlag for videre drift er til stede.    
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Ognatunstyret har det siste året bestått av: Odd Narve Grude, Magne Skårland, Svein Risdal, Elisabeth 

Kalvenes, Anita Auestad, Jarle Stokkeland, Joanna Magdalena Gabrys og Terje Slettebø.  

                 

  

    Elisabeth Kalvenes (sign)                                             Magne Skårland (sign)  

                        avdelingsleder                                                       styreformann 
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Til sak 11 

 Godkjenning av låneopptak 

Forslag til vedtak: 

Årsmøtet godkjenner låneopptak / kreditt på inntil kr 800 000,- i Sparebanken Sør i forbindelse med 

renovering av bygg. Totalt lån vil da være på inntil 1 950 000,- sammen med eksisterende lån. 

Panterett i gårdsnummer 95, bruksnummer 240 i Hå kommune på inntil kr 6 000 000,- stilles som 

sikkerhet for lånet. 

 

Til sak 12 

Orientering om ImF-prosess fram til GF 2025  

Prosessen med å finne en ny organisasjonsstruktur for ImF har vært krevende. Etter at ImF fikk ny 
leder, Runar Landro, har kretslederkollegiet sammen bedt ham og kretsleder i ImF Rogaland, 
Torgeir Lauvås om sammen å lede ImF-prosessen framover. John Torjus Eriksen vil fasilitere 
prosessen. 10. og 11. Mars 2023 møtte ImF-styret alle kretslederne og lederne for hver krets sin 
prosessgruppe. Sammen ble det jobba på denne samlingen med å ta ett skritt tilbake for å se på om 
det blir for krevende å tegne kun en ny modell for hvordan alle kretser skal organisere seg. Det ble 
tydelig i dette møtet at vi må se for oss ulikheter i organiseringen framover og at vi må tenke at slik 
må det bare være. «Mer misjon, fornyet organisasjon» ble satt som overskrift over den videre 
prosessen. Den formuleringen vil være en målesnor for det vi jobber videre med for å utvikle 
organisasjonen og enhetene i ImF. 

ImF-styret har satt ImFs ordinære GF i 2025 som tidspunktet da organisasjonsprosessen skal opp til 
behandling. 

 

Til sak 13 

Gruppearbeid “Mer misjon” 
«Den lokale menighet er verdens håp» 
Hvordan kan vår forsamling / fellesskap bidra til mer misjon? 
Hvordan kan det se ut framover. Gruppearbeid. 

 
Til sak 14 

 
Åpen post 
Her kan utsendingene komme med innspill og informasjon til årsmøtet. 

 
 


